PASSIVSEITE

Eigenkapital

Reinvermégen

Kapitalriicklage

Gewinnriicklagen

Bilanzgewinn/-verlust

Sonderposten aus Zuwendungen zur

Finanzierung des Anlagevermoégens

Riickstellungen

Sonstige Riickstellungen

Verbindlichkeiten

Vorjahr

Vorjahr

Vorjahr

Vorjahr

Vorjahr

Vorjahr

Vorjahr

Vorjahr

Vorjahr

9‘ Solidaris

2.239.468,83 EUR

2.113.627,77 EUR

1.554.844,57 EUR

1.554.844,57 EUR

176.387,56 EUR

176.387,56 EUR

215.671,00 EUR

215.671,00 EUR

292.565,70 EUR

166.724,64 EUR

932.388.00 EUR

1.017.401,00 EUR

152.200,00 EUR
200.273,10 EUR

152.200,00 EUR
200.273,10 EUR

1.518.409,68 EUR
1.511.798,03 EUR

Anlage /8



9‘ Solidaris

Anlage /9

Verbindlichkeiten gegeniiber
Kreditinstituten
Vorjahr

Verbindlichkeiten aus Lieferungen und
Leistungen
Vorjahr

Der Nachweis erfolgte durch die Kreditorensaldenliste.

Sonstige Verbindlichkeiten
Vorjahr

Rechnungsabgrenzungsposten
Vorjahr

Der Posten betrifft Zuweisungen fur 2020.

1.263.388,.98 EUR

1.358.019,69 EUR

5.921.49 EUR

16.780,81 EUR

249.099,21 EUR

136.997,53 EUR

318.717,.91 EUR

337.838,71 EUR



